РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»марта  2024 года                                                                                 № 156
г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248 «Об утверждении Положения об Общественном совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248 «Об утверждении Положения об Общественном совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район» (далее — Постановление) следующие изменения:
1) Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район», утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                         Е.В. Ушаков

Исп.: Севостьянов А.С.
2
Тел.: 8 (30232) 5-21-12
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Балейский район»
[bookmark: _GoBack]от «14» марта 2024 г. № 156

СОСТАВ
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе муниципального района «Балейский район»

	1.
	Ушаков Евгений Владимирович
	Глава муниципального района «Балейский район»
Председатель Совета

	2.
	Ваулина Надежда Александровна
	Начальник отдела экономики администрации муниципального района «Балейский район»
Заместитель председателя Совета

	3.
	Бахтиданова Галина Ивановна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Балейский район»

	4.
	Огнева Марина Николаевна
	И.о. начальника отдела капитального строительства и ЖКХ администрации муниципального района «Балейский район»

	5.
	Мищенко Андрей Юрьевич
	Начальник отдела экономики администрации городского поселения «Город Балей»
(по согласованию)

	6.
	Локтева Оксана Николаевна
	Главный специалист по экономическому планированию и анализу отдела экономики администрации муниципального района «Балейский район»
Секретарь Совета

	6.
	Гридин Владимир Михайлович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	7.
	Саранчук Сергей Валерьевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	8.
	Пельменева Наталья Николаевна
	Представитель ООО «Восток»
(по согласованию)

	9.
	Матафонов Владислав Олегович
	Индивидуальный предприниматель представитель «Торгового дома Матафоновых»
(по согласованию)

	10.
	Гололобов Андрей Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	11.
	Пощелобов Иван Викторович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

_________________________________________